

AJÁNLATTEVŐI KÉRDÉSEK – AJÁNLATKÉRŐI VÁLASZOK

MILLFAV vonalán alépítmény felújítása zúzottkő ágyazat cserével

(Tender szám: 15/TB-40/2013)

1. kérdés:

A 2013.07.17-én kiadott kiegészítő tájékoztatás végén (a 10. oldal utáni oldalon) a „Biztosító berendezést érintő munkálatok” leírása végén szerepel, hogy „A biztosítóberendezéssel kapcsolatos munkákat, megfelelő szakirányú referenciával rendelkező vállalkozó végezhet.” Kérjük nyilatkozatukat, hogy ezt az előírást milyen módon kell igazolni, vagy elegendő a Vállalkozó nyilatkozata, hogy természetesen olyan alvállalkozó végzi a szakirányú munkát, aki rendelkezik ilyen irányú referenciával.

Válasz: A biztosítóberendezéssel kapcsolatos munkákhoz elégséges az Ajánlattevő nyilatkozata, hogy rendelkezik a megfelelő végzettségű, illetve megfelelő referenciával rendelkező szakemberrel.

2. kérdés:

Hírközlési kábeleket érinti-e a kivitelezési munka?

Válasz: A kivitelezés a hírközlési kábeleket nem érinti.